
Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK

Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/28
Datë: 29.09.2010

Bazuar  në  Ligjin  për  Vetëqeverisjen  e  Komunave  të  Kosovës  Nr.03/L-040,  në
mbledhjen e mbajtur me 29.09.2010, Kuvendi Komunal në Junik bie ketë :

V E N D I M

I. Për ndryshimin e planit  buxhetor e të hyrave vetanake për vitin
2010, të Komunës së Junikut.

II. Shuma totale  e  te  hyrave  vetanake  e  planifikuar  për  vitin  2010
është gjithsejtë:  43,172.00 €,  ndërsa shuma e realizuar e mjeteve
deri në muajin shtator 2010 është në shumë prej 53,451.08 €, çka
do të thotë se është tejkaluar planifikimi në vlerë prej   10,279.08
€. 

III. Me anë të këtij Vendimi rritet shuma e planifikimit të të hyrave
vetanake në shumë prej 15,000.00 €, d.m.th. nga shuma 43,172.00
€, te behet në shumën prej 58,172.00 €.

IV. Ndërsa  kjo  rritje  do  të  bartet  në  Drejtorinë  për  Urbanizëm   
Kadastër  dhe Mjedis në kategorinë e shpenzimeve kapitale për 
projektin:

1. Furnizim me transformator nga fondi burimor 21 në vlerë prej
15,000.00 €

           V.            Ky  vendim  hyn  ne  fuqi  pas  nënshkrimit  nga  Kryesuesi  i
Kuvendit.

Me ketë vendim njoftohet;



 MEF
 Zyra e Kryetarit të Komunës Junik,
 Arkiva e Komunës Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       


